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Rep Ref. Rq | Désignation Description Qteé

N°® Rk Qty
1 117001101 Carter inférieur caisson (Gris 8120) . .. Lower case cover (Grey 8120). ... ... 1
2 | 17001105 Carter fatéral gauche caisson {Gris 8120) LHS case cover (Grey 8120) .. ...... 1
3 17001106 Carter latéral droit caisson (Gris 8120). RHS case cover{Grey 8120)........ 1
4 117001104 Coupelle (Gris 8120) .. ....... .. ... Blade guard (Grey 8120) ........... 1
5 117001107 Carter supérieur caisson (Gris 8120) .. Upper plate (Grey 8120) ........... 1
6 | 17001102 Potence guidon (Gris 8120) . . ... .. .. Handlebar bracket (Grey 8120) ... ... 1
7 117001103 Guidon (Gris 8120) ............... Handlebar (Grey 8120) ........ ... 1
20 | 17001155 Manette embr.delame .. .......... Clutchlever. ... ..o 1
21 [ 17001185 Fourchette de vitesse. . ............ Fork.........., e 1
22 | 17001165 Levierdevitesse ................. Gearlever...................... 1
23 117001135 Levier embrayage coupélle .. ....... Blade guard clutch lever. .. ... ... ... 1
24 116060010 Guide galettendeur . ... . ... ... ... . Jockey-wheelguide . .............. 2
25 117001145 Levierfreindelame ............... Blade brakelever. ............,... 1
26 | 16060035 Gamiture freindefame . ........... Blade brake lining ............. ... 1

27 117001195 Flasque mécanisme............... Bearingplate . .. ... .o L. 1
28 17001175 Balancier.. ... ... .. L. Rockerarm ..................... 1
29 | 16060016 Rondelle prot. arbre coupelle . .. ... .. Cup shaft protection washer. .. ...... 1
41 15811 Capot courroie (Rouge) .. ... ....... Beltcover(Red).................. 1

15813 Capot courroie (Orange) Belt cover (Orange)
42 15812 Capot arriere (Rouge) ............. Rearcover(Red)................. 1
15814 Capot arriere (Orange) Rear cover (Orange)

50 15442 Palier mécanisme ................ Mechanism bearings .............. 1
51 12501 Roulement 6203 .. ............... Bearing6203......... ... ... .. ... 2
52 15444 Axedevitesse................. .. Gearshaft...................... 1
53 15448 Moyeu droit mécanisme. . ... ... . ... BRHS mechanismhub.............. 1
. 54 15447 Moyeu gauche mécanisme. ... ... .. . LHS mechanismhub . ... ... ... ... 1
55 13071 Rondelle élastom. . ............... Washer ... ... ... ... ... 2
56 15489 Pignoni0dts............... .. ... Pinfion ........ ... . ... . ... 2
57 15143 Viscreuse .. ..o i Hollowscrew .................... 1
58 13005 Ressort compression .. ............ SPring . oo 1
59 15142 Vis stub fourchetfte vitesse . .. ... .. .. Gearfork stubscrew ... ........... 1
60 62749 Levierembrayage ................ Clutchlever..................... 2
61 12126 Poignée plastique . ............... Plastichandle ................... 2
62 13040 Ressort d'embrayage.............. Spring . ... 1
63 15366 | Palierarbrederoue............... Wheel-axle bearing ............... 2
64 15365 Palier-arbre interm. diam.15.. ... .. .. Countershaft bearing, 15mm diameter . 1
65 153867 Palier arbre interm. diam.17 .. ... .. .. Countershaft bearing, 177mm diameter . 1
66 | 14956a Paliercoupelle. ... ....... ... ... . Blade guard bearing. . .. ..... ... .. 1
67 12521 Roulement 8006 . ................ Bearing8006. .. ........... ... ... 2
68 15443 Arbrecoupelle . . ........... . ... Blade guard shaft. . ......... ... ... 1
69 12164 Galet embrayage . . ... .. e Runner ... .. 1
70 13023 Ressortfreindelame............ .. Spring . ..o 1
71 15446 Arbrederoue. . ....... ... ........ Wheelshaft. .................... 1
72 15445 Arbre intermédiaire . ... ... .. L. Countershaft .................... 1
73 13309 Chaine 78 majllons ............... Chain (781inks) .. ... ... ... ... 1
74 13278 Chaine 58 maillons ............... Chain (58 1inks) ... ... ... .o 1
75 14984 Guide courroie avancement .. ... .. .. Drive-beltguide .. ... ... ... .. 2
76 15362 Pouliemoteur ................... Motorpulley. ... ... o 1
77 13571 Courroie avancement. ... .......... Drivebelt....... ... .o .. 1
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78 13570 Courroielame . .................. Bladebelt ............ ... ... . ..

79 | 15226 Poulie oscillante. . ... ........... .. Oscillating pulley ... .............. 1
80 16045 Entretoise ....... .. ... . ... Spacer. ... 1
81 12503 Roulement 6204 . ... ..., ... ... .. Bearing6204....................

82 15092 Axe poulie oscillante . ... ... ... ... . Axle. . o

83 15315 Poulie coupelle .................. Blade guard pulley . .. .. ........... 1
84 15431 Poignéedeserrage ............... Handlebar tightening lever . ... ... ... 1
85 16023 Entretoise poignée de serrage . .. . . . . Spacer.. ... ... . 1
86 | 36006¢ Piece intermédiaire .. ....... ... ... Fillerpiece....... ... . .......... 1
87 36110 Tige liaison leviers .. ........ ... ... Leverlinkagerod................. 1
88 14626 |, |Entretoiselame .................. Blade spacera............. e ?
89 14905 Rondellede serrage. . .......... ... Washer ........ .. .. ........... 1
90 14822 Rondellelame ép. 8. . ... ....... ... Blade washer, thickness 8 .......... 1
91 13888 Lame. ... ... o L Blade. . ......... ... .. .. ... ...,

92 14197 Rouedroite ..................... Rightwheet . ... . ... .. ... ... 1
93 14196 Rouegauche.................... Leftwheel ... . ... ... ....... 1
94 | 13129a. Cébledegaz.................... Throttlecable. .. ...... .. ... ..... 1
96 13803 Cable embrayagelame ......... ... Blade clutchcable .. .............. 1
97 13804 Céble embrayage avance .......... Forward clutchcable .. ............ 2
98 13805 Poignée + cébledarrét ............ Handle + arresting cable .. ......... 1
99 64948 Manettedegaz ................ .. Throttle .. ... e 1

100 | 68363 Embout manettegaz . ............. Throttle connector ........ ... . ..., 1
101 62754 Cachemanette .................. Accelerator lever housmg ........... 1
102 | 64349 Collier ..o ... Collar. ... .. v 3
103 11557 Rondellefeutre .................. Felt washer ........ ... .. ... ... 1
104 | 13806 Connecteur-... v oo v v, Conneclor . ..................... 1
120 | 11482 EcroufreinM6Z ............... .. Blockingnut M6 Z . ...............

121 11484 EcroufreinM8Z ............... .. BlockingnutM8Z ................

122 1 11485 Ecrou fremkMIOZ ... ... L. BlockingnutM1OZ ...............

123 | 11486 Ecroufrein M12Z ..., . 7. ... .. Blocking nut M12Z . 7........ e
124 11429 Ecrou HM10Z ................. . NutHMI0Z ... .. . .. . ...

125 11518 Ecrou H M6 Z embase crantée. ... . .. Nut H M6 Z, notched shoulder. .. . ...

128 11519 Ecrou H M8 Z embase crantée. . ... .. Nut H M8 Z, notched shoulder . .. ... .

127 | 11521 Ecrou H M12 Z embase crantee ...... Nut H M12 Z, notched shoulder . . . ...

128 | 11458 Ecrou HMM14Z . ... ... ... . . .. NutHmM14Z. .. ... . ..

140 | 11616 Rondelle 8Z .................... Washer8Z .....................

141 11621 Rondelle10Z ............. ... ... Washer10Z . ... ... ... .. .. ..

1421 11835 Rondelle 12x27x2,5Z . . ...... ... .. Washer 12x27x2,5Z .. ... ..... ... .

1431 11647 Rond. spéc:6,3x19x2,5Z ... ... .. .. Special washer 6,3x19x2,52Z . . .. .. ..
t44 1 11626 Rond. spéc. 11x30x52Z . ..... ... ... Special washer 11x30x52Z ... ... ....

145 11820 Rondelle starlock 8 ............ . .. Starlock washer8 ............... .

146 | 11818 Rondelle starlock 10 . ........ .. . .. Starlock washer 10 . ... ....... .. ..

148 115865 Rondelle évent. 6............ ... .. Lock-washerNo& . ...............

1491 11689 Rond.contact8.................. Contact washerNo.8 .. ............

501 11701 Hond.contact 10 ................. Contact washer No.10 . . ....... . ...

51 11693 Rond.contact12................. ContactwasherNo.12 .............

60 12979 Clavette 4,76x4,76x40 . . . ....... ... Key 4,76x4,76x40 . ...............

611 12971 Clavette 5x5x18. ... ............. Key 5x5x18 . .. ... ..
62| 12972 Clavette 5x5x30. ... .............. Key5x6x30 .. ...l ol
83| 12975 Clavette 5x5x70. .. .. ........ ... .. Key 5x5x70 . . ... ... o
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Rep Ref. Rq | Désignation Description Qte
N° Rk , : Qty
164 | 11753 Goupilte 4x24 HBK. . ... ... ... .. . . Cotter-pin 4x24 HBK . ... ... .. .. ..
165 11768 Goupille 5x40. .. ... ...... ... .. .. Cotter-pin5x40 . ......... .. .. .. ..
166 | 12830 Circlipint. 40 . ........... ... .. . .. Circlipint. 40 . .. ... ... ... ...
167 | 12827 Circlipintd7. .. ... ... ... ... ... Circlipintd7. ... .. ... .. .. .. .. ..
168 | 12824 Circlipint55. .. ............. ... .. Circlipint.55. ... ... ... .. ... ...
169 12858 Circlipext. 17.................. .. Circlipext. 17................ .. ..
1701 12860 Circlipext. 20.................. .. Circlipext. 20............... ... ..
171 11485 Clipsd42¢ép. 4. . .............. ... Clips4.2ép. 4. ... ....... ... ..
172 | 12636 Billeacier. .................... .. Balbearing ........... e
180 | 14636 Efiq. "Danger lame* . ... ...... ... ;- Label Dangersticker ..............
181 14676 étiq. embrayage lame . ............ Forward gear clutch label. . ... ... ...
182 | 64671 Etiquette gaz .. ... ............. .. Label throttle controf ........ ... ...
11831 21201 Etiq. "précautions demploi" .. ....... Safety instructions label.......... ..
1841 14734 Etiq. “lremanuel". ... ... L L. Label: "read the manual* . ....... ...
185 | 14689 Etiq. "coupe circuit" ... ... ...... .. Label: "cut-off" . . ............. .. ..
186 21204 Btig."2-1" ..., Label"2-1"... . ... .......... . ..
187 | 63154 Etig. "embrayage M.av.".......... .. Label: "Engage forward gear". . . ... ..
188 | 65137 Etiq. "embrayage M.ar." .. ... ... .. .. Label: "Engage reverse gear". . .. ... .
201 11120 Vis3/8 TH24 UNF Ig25.......... .. Screw 3/8 TH24 UNFig25 ... ... ...
202 11250 Vis H M6x16 Z embase crantée . . . . .. Screw H M6x16 Z, notched shoulder . .
203} 11260 Vis H M8x16 Z embase crantée . . . . . . Screw H M8x16 Z, notched shoulder . .
2041 10773 ViSHM8X35Z................. .. Screw HMBX35Z .............. ..
205 | 11055 VisCHeMéx16Z............. .. .. Screw CHCMBX16Z ........ ... ..
206 VisSM8............... ... ... ScrewM8 ... ... ...
207 | 10760 ViSHMBx12Z................ . .. Screw HM6x12Z .............. ..
208 | 10771 ViSHM8X30Z................ ... Screw HM8x30Z .............. ..
209 11105 Vis H M8x25 Z pas & gauche...... .. Screw HM8x2527 .......... . -
210 11282 VisHM8x45 NCI109.......... ... Screw HM8x45 N Cl 10.9. ... ... . ..
211 10781 ViSHM8x80Z............... ... . Screw HM8x60Z ............ . . ..
212, 10806 ViSHMIOx25Z............ .. .. . . Screw HM10x25Z . ........... . ..
213 | 10808 ViSHM1OX30Z.............. .. .. Screw HM10x30Z ........... .. ..
214} 10998 Vis HM10x50 Z FST . . . .. e Screw HM10x50 ZFST. ..... ... ...
215 10848 Vis HM12x25 N Cl110.9. ... ... .. . .. Screw HM12x25 NCI10.9 ... ... ...
216, 10851 ViSHMI2x35Z............. .. .. Screw HM12x35Z ......... ... ...
217 | 10862 VisHM12x70Z. . ............ .. .. Screw HM12x70Z ......... . ... ..
218 11184 VisTEFEM4x 12 ... ... .. .. ... Screw TFFM4x 12, ... ... ... ...
2181 11176 VisTFHeM6x452 ... .. ... ... . . . Screw TFHcM6x45Z....... ... . ..
221 11135 Vistéle TCL4,2x159. .. ... ... . . . Coverbolt TCL42x159 . ... .... . .
v
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